
Zarządzenie nr 0050/63/2020 

Wójta Gminy Bolesław 

z  dnia 02 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050/50/2020 Wójta Gminy Bolesław z dnia 08 maja 

2020 r. w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy Bolesław w związku ze stanem 

zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem powodującym chorobę COVID-19 

oraz Zarządzenie nr 6/2020 Wójta Gminy Bolesław z  dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesław, wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr  3/2015 Wójta Gminy Bolesław z dnia 29 stycznia 2015 r.( z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1- 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 02 czerwca 2020 r. uchylić: 

 

1.  Zarządzenie nr 0050/50/2020 Wójta Gminy Bolesław z  dnia 08 maja 2020 r.  

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy Bolesław w związku ze stanem 

zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem powodującym chorobę 

COVID-19 

2. Zarządzenie nr 5/2020 Wójta Gminy Bolesław z  dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesław, wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy Bolesław z dnia 29 stycznia 2015 r. 

(z późn. zm.). 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,  na stronie 

internetowej Gminy oraz w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław (przed drzwiami 

wejściowymi do Urzędu). 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


